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Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 20 mars 2014 (begäran om förhandsavgörande 
från Naczelny S?d Administracyjny – Polen) – Gmina Wroc?aw mot Minister Finansów

(Mål C-72/13) (1)

((Mervärdesskatt - Direktiv 2006/112/EG - Kommuns avyttrande av viss kommunal egendom))

2014/C 184/04

Rättegångsspråk: polska

Hänskjutande domstol

Naczelny S?d Administracyjny

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Gmina Wroc?aw

Motpart: Minister Finansów

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Naczelny S?d Administracyjny – Tolkning av rådets direktiv 
2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 
347, s. 1) – Beskattning av en kommuns transaktioner – Försäljning av egendom som förvärvats 
enligt lag eller genom arv eller gåva – Apport av sådan egendom till ett bolag

Avgörande

Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt ska tolkas så, att det inte utgör hinder för att sådana transaktioner som gmina 
Wroc?aw (Wroc?aws kommun) planerar, förutsatt att den hänskjutande domstolen konstaterar att 
dessa transaktioner utgör ekonomisk verksamhet i den mening som avses i artikel 9.1 i nämnda 
direktiv och att kommunen inte utför dem i sin egenskap av offentlig myndighet i den mening som 
avses i artikel 13.1 första stycket i direktivet. Om kommunen däremot ska anses ha utfört 
transaktionerna i egenskap av offentlig myndighet, utgör direktiv 2006/112 inte hinder för att de 
beskattas, förutsatt att den hänskjutande domstolen konstaterar att undantag från beskattning 
skulle riskera att leda till en betydande snedvridning av konkurrensen i den mening som avses i 
artikel 13.2 i direktivet.

(1)  EUT C 141, 18.5.2013.


